
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний  заклад 

„ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА 

ШЕВЧЕНКА” 

 

Код ЄДРПОУ 02125131 

НАКАЗ 

 

«22» листопада  2021 р.                м. Cтаробільськ                                №1489- ВК 

 

 

 

Про видачу сертифікатів слухачам 

курсів підвищення кваліфікації 

 

 

У зв’язку із закінченням терміну проходження  курсів підвищення кваліфікації 

для педагогічних працівників з 19.10.2021 р. по 19.11.2021 р. за заочною 

(дистанційною) формою навчання   

 

НАКАЗУЮ: 

 

видати сертифікати про проходження курсів підвищення кваліфікації 

наступним особам: 

 

- вчителям української мови та літератури: 

 

1. Антипова Антоніна Іванівна 

2. Антончук Людмила Володимирівна 

3. Артьомова Світлана Михайлівна 

4.     Бохан Катерина Ігорівна 

5. Бровар Олена Степанівна 

6. Бронштейн Катериан Олександрівна 

7. Бутко Світлана Станіславівна 

8. Великохацька Оксана Миколаївна 

9. Веренич Тетяна Володимирівна 

10. Войтенко Ірина Олександрівна 

11. Воробйова Оксана Вікторівна 

12. Гапонова Інна Миколаївна 

13. Гаркавченко Вікторія Василівна 

14. Гета Вікторія Миколаївна 

15. Горденко Вікторія Валеріївна 

16. Гречишкіна Оксана Григорівна 



17. Гречишкіна Олена Олексіївна 

18. Давиденко Ірина Юріївна 

19. Данілейко Інна Юр’ївна 

20. Довгаль Наталія Сергіївна 

21. Доленко Світлана Михайлівна 

22. Дюба Марина Петрівна 

23. Ємельянова Галина Федорівна 

24. Заїка Людмила Анатоліївна 

25. Закутня Людмила Миколаївна 

26. Зяброва Наталія Анатоліївна 

27. Кара Ірина Валеріївна 

28. Катрушенко Людмила Анатоліївна 

29. Копанєва Наталія  Геннадіївна 

30. Котова  Ірина Сергіївна 

31. Кравцова Маргарита Анатоліївна 

32. Кравченко Юлія Миколаївна  

33. Кулішова Лариса Леонідівна 

34. Макаренко Вікторія Геннадіївна  

35. Мартиненко Ліна Броніславівна 

36. Мироненко Тетяна Вікторівна 

37. Мороз Тетяна Марківна   

38. Назарова Людмила Пилипівна 

39. Новікова Марина Сергіївна 

40. Пилипчук Лариса Станіславівна 

41. Плескач Лариса Олександрівна 

42. Поклонська Тетяна Вікторівна 

43. Рибалко Лариса Миколаївна 

44. Романенко Людмила Максимівна 

45. Стародубець Наталія Петрівна 

46. Сухоставська Ольга Миколаївна  

47. Токарєва Наталія Сергіївна 

48. Устенко Марина Георгіївна 

49. Федорова Олена Миколаївна 

50. Харченко Олена Ярославівна 

51. Черкасс Тетяна Іванівна 

52. Чернікова Тетяна Михайлівна 

53. Чорна Раїса Владиславівна 

54. Чурсіна Олена Семенівна 

55. Шаповалова  Зоя Михайлівна 

56. Шварьова Тетяна Олексіївна 



57. Шейкаш Інна Василівна 

58. Шуліка Ольга Федорівна 

 

- вчителям іноземної мови: 

 

1. Байдуга Ольга Анатоліївна 

2. Безбах Світлана Вікторівна 

3. Білоусова Олена Вікторівна 

4. Бородіна Софія Ігорівна 

5. Бохан Катерина Ігорівна 

6. Вишняков Геннадій Олександрович 

7. Галабурда Наталія Віталіївна 

8. Гречишкіна Ірина Миколаївна 

9. Дробатюк Юлія Юріївна 

10. Дубова Катерина Ігорівна 

11. Жушма Тетяна Миколаївна 

12. Іванова Іванна Іванівна 

13. Йожик Людмила Вікторівна 

14. Кашкарова Людмила Дмитрівна 

15. Клименов Сергій Миколайович 

16. Ковчуженко Олена Володимирівна 

17. Костенко Оксана Сергіївна 

18. Криницька Олена Семенівна 

19. Курінна Оксана Василівна 

20. Курочкін Олександр Євгенович 

21. Лабунська Вікторія Вікторівна 

22. Лондарь Христина Русланівна 

23. Макаренко Юлія Володимирівна 

24. Мамаєва Марина Володимирівна 

25. Маряничева  Алла Ігорівна 

26. Мельник Катерина Юріївна 

27. Міщенко Лариса Миколаївна 

28. Опришко Ліна Іванівна 

29. Осінська Лілія Віталіївна 

30. Петренко Тетяна Олексіївна 

31. Підкова Світлана Юріївна 

32. Повідайчик Валентина Вікторівна  

33. Поволоцька Олена Олександрівна 

34. Половинка Наталія Вікторівна 

35. Полонська Олена Юріївна 

36. Поплаускас Ольга Михайлівна 



37. Ратинська Валентина Іванівна 

38. Рожкова Валентина  Анатоліївна 

39. Руденко Ольга Олегівна 

40. Сафригіна Дарина Олегівна 

41. Соколова Ірина Сабирівна 

42. Сумська Тетяна Миколаївна 

43. Тихонова Марина Володимирівна  

44. Шутько Артур Олександрович  

 

- вчителям історії: 

 

1. Антонова Олександра Сергіївна 

2. Бабкіна Ольга Михайлівна 

3. Бережна Аліна Ігорівна 

4. Бикова Ніна Олександрівна 

5. Бондаренко Тетяна Степанівна 

6. Бородіна Тетяна Іванівна 

7. Бохан Катерина Ігорівна 

8. Великохацька Оксана Миколаївна 

9. Гапонова Людмила Вікторівна  

10. Горденко Вікторія Валеріївна 

11. Григорова Тетяна Іванівна 

12. Євдокимова Олена Володимирівна 

13. Єрмішкіна Світлана Анатоліївна 

14. Єфанова Ольга Сергіївна 

15. Єфімцева Надія Василівна 

16. Зленко Валентина Володимирівна 

17. Зражаєва Тетяна Василівна 

18. Іванюк Михайло Миколайович 

19. Кірєєва Олена Петрівна 

20. Куліш Надія Матвіївна 

21. Лахва Марина Вікторівна 

22. Неловко Юлія Валеріївна 

23. Осінська Лілія Віталіївна 

24. Перепелиця Сергій Геннадійович 

25. Пивоварова Наталія Романівна 

26. Сабєльнікова Світлана Василівна 

27. Сеніч Світлана Вікторівна 

28. Скорик Олена Олександрівна 

29. Смекаліна Ганна Сергіївна 

30. Чабанова Раїса Василівна 



31. Чеметьєва Алла Анатоліївна 

32. Ярова Крістіна Юріївна 

 

- вчителям математики: 

 

1. Артьомова Валентина Григорівна 

2. Бакуніна Олена Василівна 

3. Батурін Олександр Михайлович 

4. Беденко Наталія Борисівна 

5. Бикова Людмила Олександрівна 

6. Будченко Інна Іванівна 

7. Вакуленко Марія Іванівна 

8. Великохацька Тамара Вікторівна 

9. Вєлікоцька Ірина Іванівна 

10. Власовчук  Яна Валеріївна 

11. Вобла Олена Іванівна 

12. Володько Надія Іванівна 

13. Ганчевич Владислав Володимирович 

14. Гармаш Ірина Іванівна 

15. Гнєдова Світлана Іванівна 

16. Головчанський Артем Олегович 

17. Гречишкіна Наталія Петрівна 

18. Гречишкіна Ольга Анатоліївна 

19. Дубова Наталія Василівна 

20. Журавльова Марина Леонідівна 

21. Захаренкова Наталія Михайлівна 

22. Калмиков Олександр Васильович 

23. Калмикова Тетяна Іванівна 

24. Кисельнікова Олена Володимирівна 

25. Клименко Галина Віталіївна 

26. Кочевенко Дмитро Юрійович 

27. Кочевенко Лариса Володимирівна 

28. Кравець Ольга Петрівна 

29. Крохта Вікторія Ігорівна 

30. Кудряшова Ірина Миколаївна 

31. Кузнецов Анатолій Федорович 

32. Кучер Андрій Павлович 

33. Лещук Ірина Олександрівна 

34. Лисенко Олександр Сергійович 

35. Матушкін Віктор Федорович 

36. Межерицька Ірина Олександрівна 



37. Моісеєва Світлана Георгіївна  

38. Нагребельна Ірина Анатоліївна 

39. Овсянникова Валентина Григорівна 

40. Переяслова Інна Анатоліївна 

41. Петрухіна Людмила Василівна 

42. Піддубна Катерина Онисимівна 

43. Рожніва Оксана Михайлівна 

44. Самболя Наталія Володимирівна 

45. Селіхова Олена Володимирівна 

46. Семенюк Світлана Вікторівна 

47. Ситюкова Ірина Миколаївна 

48. Смолякова Рита Вікторівна 

49. Ткаленко Юлія Пантеліївна 

50. Фахрадова Ірига Едуардівна 

51. Хутренко Тетяна Опанасівна 

52. Яковлева  Катерина Миколаївна 

 

- вчителям інформатики: 

 

1. Бакуліна Олена Василівна 

2. Бохан Катерина Ігорівна 

3. Бочко Микола Федорович 

4. Бурлакова Світлана Вікторівна 

5. Виноградна Світлана Іванівна 

6. Власовчук  Яна Валеріївна 

7.  Вобла Олена Іванівна 

8. Гаркавченко Інна Сергіївна 

9. Головчанський Артем Олегович 

10. Гречишкіна Олена Олексіївна 

11. Гречишкіна Ольга Анатоліївна 

12. Григоренко Оксана Василівна 

13. Гуторова Ганна Володимирівна  

14. Дехтярьова Марія Сергіївна 

15. Долгова Ольга Володимирівна 

16. Євгеньєва Любов Михайлівна 

17. Жовта Наталія Миколаївна 

18. Журавльова Марина Леонідівна 

19. Кашкаров Олександр Омельянович 

20. Козаченко Вікторія Леонідівна 

21. Кочевенко Лариса Володимирівна 

22. Кравець Ольга Петрівна 



23. Кучер Андрій Павлович 

24. Лазарєв Володимир Васильович 

25.  Лещук Ірина Олександрівна 

26. Лисенко Сергій Сергійович 

27. Межерицька Ірина Олександрівна 

28. Нагребельна Ірина Анатоліївна 

29. Недєлько Інна Валеріївна 

30. Неловко Юлія Валеріївна 

31. Осінська Лілія Віталіївна 

32. Петрухіна Людмила Василівна 

33. Підкова Світлана Юріївна 

34. Покришка Анатолій Георгійович 

35. Придорожко Юлія Анатоліївна 

36. Пронька Олена Василівна 

37. Ратинська Вікторія Володимирівна 

38. Сенік Святослав Олексійович 

39. Смолякова Рита Вікторівна 

40. Соколов Михайло Сергійович 

41. Таніч Світлана Леонідівна  

42. Тетерещенко Олена Володимирівна 

43. Ткаченко Сергій Вадимович 

44. Устенко Олександр Миколайович 

45. Фдорова Софія Григорівна 

46. Шевченко Олександр Дмитрович 

47. Шкварченко Олександр Олександрович 

48. Яковлева  Катерина Миколаївна 

 

- вчителям образотворчого мистецтва: 

 

1. Біла Марина Сергіївна 

2. Бохан Катерина Ігорівна 

3. Бурлакова Світлана Вікторівна 

4. Дехтярчук Володимир Миколайович 

5. Долгова Ольга Володимирівна 

6. Жадік Ірина Юріївна 

7. Іванова Олена Андріївна 

8. Капуста Дар’я Олександрівна 

9. Кара Ірина Валеріївна 

10. Кардашова Ольга Михайлівна 

11. Коваленко Роза Фаіловна 

12. Коваль Карина Сергіївна 



13. Козаченко Вікторія Леонідівна 

14. Корабльова Наталія Іванівна 

15. Кривонос Ірина Іванівна 

16. Криницька Олена Семенівна 

17. Міньковська Ірина Вікторівна  

18. Мордовець Юлія Романівна 

19. Нагребельна Ірина Анатоліївна 

20. Недєлько Інна Валеріївна 

21. Ногіна Світлана Василівна 

22. Попова Тетяна Олександрівна 

23. Ратинська Вікторія Володимирівна 

24. Рибалко Лариса Миколаївна 

25. Сенкевич Володимир Анатолійович 

26. Сідоренко Олена Вікторівна 

27. Соловйова Аліна Олексіївна 

28. Тімченко Альна Борисівна 

 

- вчителям природознавства: 

 

1. Бабич Олена Володимирівна 

2. Бербенець Надія Олексіївна 

3. Бондаренко Тетяна Степанівна 

4. Бондаренко Людмила Іллівна 

5. Булкот Світлана Георгіївна  

6. Бурлакова Світлана Вікторівна 

7. Гречишкіна Варвара Василівна 

8. Гречишкіна Олена Петрівна 

9. Дейнега Микола Володимирович 

10. Долженко Олександр Олександрович  

11. Дунько  Лариса Миколаївна 

12. Жевака Тетяна Федорівна 

13. Іванова Олена Андріївна 

14. Клокол Ольга Вікторівна 

15. Коробка Любов Іванівна 

16. Кутоловська Ганна Андріївна 

17. Левченко Ірина Михайлівна 

18. Марканіч Олена Володимирівна 

19. Патлаха Наталія Сергіївна 

20. Пилипчук Валентина Яківна 

21. Ситюков Олександр Андрійович 

22. Чеметьєва Алла Анатоліївна 



23. Чурсін Юрій Володимирович 

24. Шаповалова Зоя Михайлівна 

25. Шевченко Олександр Дмитрович 

26. Шкварченко Олександр Олександрович 

27. Шокало Єлизавета Іванівна 

 

- вчителям біології та основ здоров’я: 

 

1. Андрєєва Лілія Миколаївна 

2. Бабич Олена Володимирівна 

3. Бабкіна Ольга Михайлівна 

4. Бербенець Надія Олексіївна 

5. Бондаренко Сергій Васильович 

6. Бохан Катерина Ігорівна 

7. Бурлакова Світлана Вікторівна 

8. Великохацький Микола Володимирович 

9. Ганчевич Владислав Володимирович 

10. Гончаренко Наталія Олександрівна 

11. Григор Світлана Анатоліївна 

12. Григоренко Оксана Василівна 

13. Дунько Лариса Миколаївна 

14. Єфанова Ольга Сергіївна 

15. Єфременко Леонід Іванович 

16. Жевака Тетяна Федорівна 

17. Захарченко Єлізавета Павлівна 

18. Земляна Юлія Анатоліївна 

19. Капуста Дар’я Олександрівна 

20. Клокол Ольга Вікторівна 

21. Коваленко Роза Фаіловна 

22. Козаченко Вікторія Леонідівна 

23. Кочевенко Дмитро Юрійович 

24. Левченко Ірина Михайлівна 

25. Марканіч Олена Володимирівна 

26. Міхєєва Оксана Миколаєвна 

27. Ногін Владислав Олександрович 

28. Пивоварова Наталія Романівна 

29. Пилипчук Валентина Яківна 

30. Попова Тетяна Олександрівна 

31. Ратинська Вікторія Володимирівна 

32. Семенюк Світлана Вікторівна 

33. Семенов Юрій Юрійович 



34. Соколов Михайло Сергійович 

35. Чеметьєва Алла Анатоліївна 

36. Шкварченко Микола Олександрович 

37. Шумська Тетяна Петрівна 

 

- вчителям фізичної культури: 

 

1. Андрющенко Євгеній Володимирович 

2. Байов Володимир Олександрович 

3. Береславський Анатолій Григорович 

4. Бондаренко Володимир Вікторович 

5. Борисенко Олександр Олександрович 

6. Вакуленко Анастасія Євгенівна 

7. Великохацький Микола Володимирович 

8. Григор Світлана Анатоліївна 

9. Єрьоменко Катерина Павлівна 

10. Єфременко Леонід Іванович 

11. Запасний Леонід Олександрович 

12. Земляна Юлія Анатоліївна 

13. Калмиков Олександр Васильович 

14. Калмикова Анастасія Миколаївна 

15. Клевець Рита Ігорівна 

16. Корінна Олена Василівна 

17. Корочанський Євген Сергійович 

18. Костенко Олександр Володимирович 

19. Кочевенко Дмитро Юрійович 

20. Кравцов Костянтин Анатолійович 

21. Кривобок Артем Анатолійович 

22. Курочка Олександр  Дмитрович 

23. Лисенко Михайло Юрійович 

24. Матюшенко Ліка Володимирівна 

25. Московський Геннадій Валерійович 

26. Ногін Владислав Олександрович 

27. Орлова Інна Борисівна 

28. Остапенко Юрій Олександрович 

29. Печегін Олексій Володимирович 

30. Півоварова Наталія Романівна 

31. Поклонський Роман Миколайович 

32. Руденко Федір Миколайович 

33. Савченко Марія Володимирівна 

34. Складан Інна Іванівна 



35. Смоляков Михайло Васильович 

36. Тіханова Тетяна  Володимирівна 

37. Ткаченко Олександр Олександрович 

38. Царицанська Тетяна Вікторівна 

39. Шевченко Олександр Олексійович 

40. Шейкаш Олександр Олександрович 

41. Шкварченко Микола Олександрович 

42. Шулік Денис Вікторович 

 

- вчителям зарубіжної літератури: 

 

1. Бєляєва Антоніна Анатоліївна 

2. Бородіна Тетяна Іванівна 

3. Бровар Олена Степанівна 

4. Бронштейн Катерина Олександрівна 

5. Великохацька Оксана Миколаївна 

6. Веренич Тетяна Володимирівна 

7. Вєрєтєннікова Наталія Олександрівна 

8. Волошина Ірина Олександрівна 

9. Воробйова Оксана Вікторівна 

10. Горденко Вікторія  Валеріївна 

11. Данілейко Інна Юр’ївна 

12. Ємельянова Світлана Степанівна 

13. Зяброва Наталія Анатоліївна 

14. Кара Ірина Валеріївна 

15. Кардашова Ольга Михайлівна 

16. Кацинська Олена Вікторівна 

17. Кліменко Наталія Юріївна 

18. Ковальова Лілія Борисівна 

19. Кравцова Віта Сергіївна 

20. Кравцова Маргарита Анатоліївна 

21. Кравченко Юлія Миколаївна  

22. Ксенофонтова Наталія Вікторівна 

23. Кулішова Лариса Леонідівна 

24. Мамаєва Марина Володимирівна 

25. Маркіна Олена Олегівна  

26. Пивоварова Наталія Романівна 

27. Ратинський Дмитро Ярославович 

28. Рибалко Лариса Миколаївна 

29. Романенко Людмила Максимівна 

30. Савкіна Тетяна  Михайлівна 



31. Харченко Олена Ярославівна 

32. Цигульова Людмила Василівна 

33. Черкасс Тетяна Іванівна 

34. Чорна Раїса Владиславівна 

35. Шевченко Ольга Михайлівна 

36. Шейко Олена Олександрівна 

 

 

- вчителям музичного мистецтва: 

 

1. Войтенко Ірина Олександрівна 

2. Ганн Тетяна Олександрівна 

3. Гладка Галина Володимирівна 

4. Жадік Ірина Юріївна 

5. Зленко Валентина Володимирівна 

6. Іванова Олена Андріївна 

7. Івашина Наталія Олександрівна 

8. Кара Ірина Валеріївна 

9. Коваленко Роза Фаіловна 

10. Корабльова Наталія Іванівна 

11. Кучеренко Тетяна Миколаївна 

12. Міньковська Ірина Вікторівна  

13. Нагребельна Ірина Анатоліївна 

14. Новікова Марина Сергіївна 

15. Ногіна Світлана Василівна 

16. Орлова Інна Борисівна 

17. Попова Наталія Михайлівна 

18. Рибалко Лариса Миколаївна 

19. Устенко Марина Георгіївна 

 

- вчителям технологій: 

 

1. Андрєєва Лілія Миколаївна 

2. Батурін Олександр Михайлович 

3. Бєрдніков Володимир  Дмитрович 

4. Болдирева Ольга Анатоліївна 

5. Бохан Катерина Ігорівна 

6. Будченко Інна Іванівна 

7. Бурлакова Світлана Вікторівна 

8. Вакуленко Анастасія Євгенівна 



9. Верцанова Тетяна Сергіївна  

10. Гаркавченко Інна Сергіївна 

11. Горденко Вікторія  Валеріївна 

12. Гречишкін Микола Іванович 

13. Григор Світлана Анатоліївна 

14. Дехтярчук Володимир Миколайович 

15. Єкатериніна Олена Андріївна 

16. Жадік Ірина Юріївна 

17. Захарченко Єлізавета Павлівна 

18. Зінченко Михайло Іванович 

19. Зленко Валентина Володимирівна 

20. Іванова Олена Андріївна 

21. Калініна Катерина Степанівна 

22. Коваленко Роза Фаіловна 

23. Коваль Карина Сергіївна 

24. Козиренко Ірина Володимирівна 

25. Кочергіна Ірина Анатоліївна 

26. Кравцов Костянтин Анатолійович 

27. Крамар Юрій Іванович 

28. Мазка Валерій Вікторович 

29. Малькова Тамара Василівна 

30. Машин Валерій Павлович 

31. Міхєєва Оксана Миколаївна 

32. Осінська Лілія Віталіївна 

33. Подгайченко Любов Іванівна 

34. Поклонський Роман Миколайович 

35. Ратинська Вікторія Володимирівна 

36. Рибалко Лариса Миколаївна 

37. Руденко Володимир Миколайович 

38. Руденко Федір Миколайович 

39. Семенов Юрій Юрійович 

40. Сідоренко Олена Вікторівна 

41. Складан Інна Іванівна 

42. Соколова Марія Сергіївна 

43. Старанко Володимир Володимирович 

44. Фоміна Аліна Олександрівна 

45. Худолій Галина Володимирівна 

46. Черкасс Володимир Михайлович 

47. Шевченко Олександр Дмитрович 

48. Шейкаш Олександр Олександрович 



49. Шетілов Сергій Леонідович 

50. Шумська Тетяна Петрівна 

 

- вчителям географії: 

 

1. Кочевенко Лариса Володимирівна 

2. Марканіч Олена Володимирівна 

3. Чеметьєва Алла Анатоліївна 

 

- вчителям фізики та астрономії: 

 

1. Бондаренко Сергій Васильович 

2. Гончаренко Наталія Олександрівна 

3. Кочевенко Дмитро Юрійович 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                               Олена КАРАМАН  

                                 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної роботи                               Дмитро УЖЧЕНКО 
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Головний бухгалтер                                                                       Тетяна БЕРЕЖНА 

___________________________2021 р. 

 

Начальник юридичного відділу                                                     Віталій НОСАЛЬ 

___________________________2021 р. 

                                                                                                                                  

Директор ННІПУАПО              Володимир ЗАБЛОЦЬКИЙ 

                                                                                                                                                                                                                                              

___________________________2021 р. 


